СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2024 г.									№ 127
пгт. Игрим

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 05.04.2016 года № 202 «О Координационном совете по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Игрим»

В соответствии, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Уставом городского поселения Игрим,
Совет поселения РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 05.04.2016 года № 202 «О Координационном совете по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Игрим» следующие изменения:
         1.1. дополнить пункт 6 подпунктом «ж» следующего содержания:
«ж) представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной и гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры с правом совещательного голоса».
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим».

Председатель Совета поселения
И.Н. Дудка

Глава городского поселения
С.А. Храмиков